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PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DO SUL - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
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2022 a 2096
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021   -      -      -      -    

2022   -      -      -      -    

2023   27.489.349,59   24.889.139,76   2.600.209,83   2.600.209,83 

2024   25.704.808,18   24.815.740,72   889.067,46   3.489.277,29 

2025   23.729.350,37   23.981.686,62   (252.336,25)   3.236.941,04 

2026   21.056.210,51   23.157.551,03   (2.101.340,52)   1.135.600,52 

2027   19.513.910,57   22.362.096,34   (2.848.185,77)   (1.712.585,25)

2028   18.825.985,73   21.783.592,74   (2.957.607,01)   (4.670.192,26)

2029   18.122.947,11   21.102.284,69   (2.979.337,58)   (7.649.529,84)

2030   17.479.223,72   20.556.904,56   (3.077.680,84)   (10.727.210,68)

2031   16.942.046,63   19.549.222,00   (2.607.175,37)   (13.334.386,05)

2032   16.346.432,87   18.962.087,12   (2.615.654,25)   (15.950.040,30)

2033   15.792.732,96   18.234.240,88   (2.441.507,92)   (18.391.548,22)

2034   14.143.952,51   17.615.265,15   (3.471.312,64)   (21.862.860,86)

2035   11.436.115,95   16.864.402,07   (5.428.286,12)   (27.291.146,98)

2036   10.924.119,87   16.199.417,45   (5.275.297,58)   (32.566.444,56)

2037   10.452.905,39   15.522.349,56   (5.069.444,17)   (37.635.888,73)

2038   10.017.282,23   14.765.626,73   (4.748.344,50)   (42.384.233,23)

2039   9.546.201,46   14.238.619,15   (4.692.417,69)   (47.076.650,92)

2040   9.158.575,27   13.474.975,71   (4.316.400,44)   (51.393.051,36)

2041   8.752.195,04   12.863.140,70   (4.110.945,66)   (55.503.997,02)

2042   8.363.613,73   12.320.668,07   (3.957.054,34)   (59.461.051,36)

2043   8.032.577,65   11.600.990,73   (3.568.413,08)   (63.029.464,44)

2044   809.904,01   10.876.211,80   (10.066.307,79)   (73.095.772,23)

2045   725.142,71   10.120.905,86   (9.395.763,15)   (82.491.535,38)

2046   642.392,73   9.412.023,52   (8.769.630,79)   (91.261.166,17)

2047   553.880,45   8.776.135,93   (8.222.255,48)   (99.483.421,65)

2048   475.811,92   8.191.896,46   (7.716.084,54)   (107.199.506,19)

2049   415.229,48   7.571.025,75   (7.155.796,27)   (114.355.302,46)

2050   356.962,22   6.999.386,64   (6.642.424,42)   (120.997.726,88)

2051   314.345,12   6.421.047,25   (6.106.702,13)   (127.104.429,01)

2052   273.321,19   5.885.018,05   (5.611.696,86)   (132.716.125,87)
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2053   243.627,74   5.360.627,35   (5.116.999,61)   (137.833.125,48)

2054   216.311,51   4.873.982,36   (4.657.670,85)   (142.490.796,33)

2055   192.957,36   4.415.492,86   (4.222.535,50)   (146.713.331,83)

2056   170.237,77   3.995.642,41   (3.825.404,64)   (150.538.736,47)

2057   150.991,60   3.602.332,85   (3.451.341,25)   (153.990.077,72)

2058   133.550,67   3.239.883,57   (3.106.332,90)   (157.096.410,62)

2059   117.778,69   2.905.965,84   (2.788.187,15)   (159.884.597,77)

2060   103.551,58   2.599.693,82   (2.496.142,24)   (162.380.740,01)

2061   90.756,37   2.319.200,31   (2.228.443,94)   (164.609.183,95)

2062   79.282,99   2.063.354,56   (1.984.071,57)   (166.593.255,52)

2063   69.024,09   1.830.740,01   (1.761.715,92)   (168.354.971,44)

2064   59.878,15   1.619.903,28   (1.560.025,13)   (169.914.996,57)

2065   51.751,44   1.429.327,49   (1.377.576,05)   (171.292.572,62)

2066   44.560,00   1.257.478,19   (1.212.918,19)   (172.505.490,81)

2067   38.221,86   1.102.938,03   (1.064.716,17)   (173.570.206,98)

2068   32.656,12   964.346,40   (931.690,28)   (174.501.897,26)

2069   27.783,76   840.363,64   (812.579,88)   (175.314.477,14)

2070   23.530,52   729.719,11   (706.188,59)   (176.020.665,73)

2071   19.829,25   631.227,73   (611.398,48)   (176.632.064,21)

2072   16.619,72   543.782,42   (527.162,70)   (177.159.226,91)

2073   13.847,97   466.332,74   (452.484,77)   (177.611.711,68)

2074   11.465,90   397.909,92   (386.444,02)   (177.998.155,70)

2075   9.429,54   337.673,71   (328.244,17)   (178.326.399,87)

2076   7.697,58   284.851,74   (277.154,16)   (178.603.554,03)

2077   6.231,88   238.695,13   (232.463,25)   (178.836.017,28)

2078   4.999,25   198.529,68   (193.530,43)   (179.029.547,71)

2079   3.970,53   163.774,69   (159.804,16)   (179.189.351,87)

2080   3.119,31   133.917,02   (130.797,71)   (179.320.149,58)

2081   2.421,18   108.476,53   (106.055,35)   (179.426.204,93)

2082   1.854,21   86.985,56   (85.131,35)   (179.511.336,28)

2083   1.399,11   68.995,78   (67.596,67)   (179.578.932,95)

2084   1.038,84   54.099,79   (53.060,95)   (179.631.993,90)
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2085   758,21   41.916,18   (41.157,97)   (179.673.151,87)

2086   543,48   32.069,69   (31.526,21)   (179.704.678,08)

2087   382,33   24.194,24   (23.811,91)   (179.728.489,99)

2088   264,00   17.960,90   (17.696,90)   (179.746.186,89)

2089   179,26   13.092,14   (12.912,88)   (179.759.099,77)

2090   119,95   9.346,98   (9.227,03)   (179.768.326,80)

2091   79,08   6.519,71   (6.440,63)   (179.774.767,43)

2092   51,20   4.435,37   (4.384,17)   (179.779.151,60)

2093   32,40   2.936,79   (2.904,39)   (179.782.055,99)

2094   19,93   1.881,56   (1.861,63)   (179.783.917,62)

2095   11,79   1.156,10   (1.144,31)   (179.785.061,93)

2096   6,56   677,54   (670,98)   (179.785.732,91)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2021   -      -      -      -    

2022   -      -      -      -    

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    
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2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    
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2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    


